CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 04 de dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0063 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão n°. 10/2020. Processo Licitatório: 148/2020. – Código UASG: 926522 –Tipo: Menor Preço Glo-
bal.Objeto:Contratação de pessoa jurídica no ramo, para prestação de serviços contínuos de porteiro/vigia,
com fornecimento de toda mão de obra, uniformes e equipamentos (exceto rádios comunicadores que serão
fornecidos pela CONTRATANTE), executada de forma direta e contínua, no edifício sede da Câmara Muni-
cipal de Ipatinga, situado à Praça dos Três Poderes, s/nº, Centro, Ipatinga/MG, conforme especificações
constantes no Edital e seus anexos..TERMO DE REVOGAÇÃO: O Presidente da Câmara Municipal de
Ipatinga, no uso de suas atribuições e com base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como no pa-
recer da Assessoria Técnica nº 095/2020, torna público aos interessados a decisão de REVOGAR a licita-
ção em referência. Data: 04/12/2020.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2020-12-04T17:15:38-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634